
	

   
 

BESKYDY - Velké Karlovice – Wellness hotel TATRA ♥♥♥  
(H0748) 

ROMANTICKÝ VÍKEND 
3 dny s bufetovou snídaní, uvítací přípitek, 1x čerstvé ovoce na pokoj,                              

1x romantická večeře při svíčkách s lahví vína,   fitness, Wi-Fi internet, úschova kol, parkování         
1x romantická koupel pro dva ve vaně s masážními tryskami a lahví sektu 

od 1 110 Kč / os.    v období 28. 4. – 20. 12. 2013   
 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Patince – Wellness hotel PATINCE ♥♥♥♥+  
(H2189)  

MÁJOVÁ ROMANTIKA S PARTNEREM ZA POLOVINU 

3 dny s polopenzí, neomezeně bazénový a saunový svět, fitness,                                 
wellness program (cvičení, relaxace aj.), aqua aerobic ve vybraných dnech,                       

volný vstup na 3 hod do bazénového světa v den odjezdu, 1x květina pro dámu, 1x sekt 0,375 L na 
pokoj, 1x romantická večeře při svíčkách, 1x diagnostika organismu, 1x termický zábal,              

1x klasická masáž (20 min) pro muže, 1x relaxační čokoládová masáž (20 min) pro ženu 

za 3 590 Kč /  os.,    druhá osoba za 1 795 Kč                                   

v období  1. 5. – 31. 5. 2013 

 

JIŽNÍ MORAVA - Hustopeče – hotel CENTRO ♥♥♥♥  (H2446) 

 

MÁJOVÉ  HÝČKÁNÍ 
 
 

3 dny se snídaní „do postele“, welcome drink, služby pro 2 osoby:                               
1x romantická výzdoba pokoje, 1x mísa s ovocem, 1x romantická večeře při svíčkách,               

1x slavnostní májové menu, 1x láhev sektu, 1x láhev přívlastkového vína, , 1x koupel ve víně nebo 
sektu ve VIP zóně (vč. parní kabiny, pohoštění a dárku), 1x částečná masáž z vinných produktů, 

tradiční moravský dárek na rozloučenou, vstup do mokré zóny Wine Wellness (1 hod/den),           
Wi-Fi internet, rekr. poplatek, parkování, 10% sleva na další procedury ve Wine Wellness 

 

za 3 460 Kč / os.  v období  1. 5. – 31. 5. 2013  
 

PRVNÍ MÁJ BYL LÁSKY ČAS 

NABÍZÍME ROMATINKU CELOROČNĚ 

http://www.atis.cz/detail-hotelu/tatra-velke-karlovice-h0910r13/?ProductName=tatra
http://www.atis.cz/detail-hotelu/wellness-hotel-patince-h2189r13/?ProductName=patince
http://www.atis.cz/detail-hotelu/centro-hustopece-h2446r13/?ProductName=centro

	 

